
Kategorie Name Vorname Funktion Mailadresse Einladung für 30.10.2020 Teilnahme
CoachIn DE zert. Weinbeer Alexander Luuise Coach alexander.weinbeer@rp-freiburg-abteilung7.dealexander.weinbeer@rp-freiburg-abteilung7.de ja
Gast Schmid Casimir TBZ, evt. si Luuise Begleiter TBZ casimir.schmid@tbz.zh.ch casimir.schmid@tbz.zh.ch

CoachIn DE zert. Högerle Christina Luuise Coachin christina.hoegerle@fbs-rpt.de christina.hoegerle@zsl-rstue.de ja
Gast Andres Claudia Mitglied Professur/Interess an Ausbildung?claudia.andres@fhnw.ch claudia.andres@fhnw.ch ja
Assistenz Berner Fiona Assistenz fiona.berner@fhnw.ch fiona.berner@fhnw.ch ja
CoachIn DE zert. Haiss Gabriela Luuise Coachin gabriele.haiss@hws-lahr.de gabriele.haiss@hws-lahr.de ja
CoachIn DE zert. Raif Heike Luuise Coach heike.raif@gmx.de heike.raif@gmx.de ja
pensioniert Bayer Heinz Luuise Coach Heinz.Bayer@t-online.de ja
CoachIn Sek ll Zuber Isabelle bald Luuise Coachin/Eeve isabelle.zuber@sbl.ch isabelle.zuber@sbl.ch ja
CoachIn Sek ll zert. Gromova Katarina Luuise Coachin katarina.gromova@kzo.ch katarina.gromova@kzo.ch ja
Leitung Pirani Kathrin Luuise Coachin kathrin.pirani@fhnw.ch kathrin.pirani@fhnw.ch ja
CoachIn Sek ll zert. Hatt Marcel Luuise Coach marcel.hatt@kzo.ch marcel.hatt@kzo.ch ja

CoachIn CH  zert. Struck Monique bald Luuise Coachin moniquestruck@outlook.de moniquestruck@outlook.de ja

CoachIn Sek ll Blum Patrick bald Luuise Coach/Eeve Patrick.Blum@phbern.ch Patrick.Blum@phbern.ch ja

Leitung Schmid Philipp Luuise Coach philipp.schmid@fhnw.ch philipp.schmid@fhnw.ch ja

Gast Tulowitzki Pierre Leiter BMSE pierre.tulowitzki@fhnw.ch pierre.tulowitzki@fhnw.ch ja
CoachIn CH  zert. Ramseyer Rahel Luuise Coachin rahel.ramseyer@fhnw.ch rahel.ramseyer@fhnw.ch ja
CoachIn DE zert. Biela Sven Luuise Coach s-biela@gothein-schule.de s-biela@gothein-schule.de ja
Gast Dorrizi Thomas evtl. si Luuise Begleitperson MNG Rämibühlthomas.dorizzi@mng.ch thomas.dorizzi@mng.ch ja
CoachIn zert. Beywl Wolfgang Luuise Coach wolfgang.beywl@fhnw.ch wolfgang.beywl@fhnw.ch ja
CoachIn Sek ll zert. Wyss Monika Luuise Coachin wyssmonika@bluewin.ch wyssmonika@bluewin.ch ja


